



Specials For The Weekend of October 19th
While supplies last All Delv Prices

Code	Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Origin
Conventional							
	Arcadian (4/3 lb)	4 ct	\$24.00	\$6.00	\$7.50	20%	
	Carrots, Loose Eastern	50 lb	\$14.00	\$0.28	\$0.35	20%	
	Celery, Canadian	24 ct	\$19.00	\$0.79	\$1.00	21%	
	Onions, Jumbo Yellow	50 lb	\$14.00	\$0.28	\$0.40	30%	
	Onions, Red Jumbo	25 lb	\$11.00	\$0.44	\$0.60	27%	
	Peas, Snow	10 lb	\$18.00	\$1.80	\$2.25	20%	
	Potatoes, Purple Fingerlings	50 lb	\$70.00	\$1.40	\$2.00	30%	
	Potatoes, Rainbow Fingerlings	50 lb	\$70.00	\$1.40	\$2.00	30%	
	Potatoes, Red Fingerlings	50 lb	\$70.00	\$1.40	\$2.00	30%	
	Squash, Fancy Yellow	18 lb	\$12.00	\$0.67	\$1.00	33%	
	Squash, Medium Yellow	18 lb	\$10.00	\$0.56	\$0.75	26%	
Organic							
	Org. Broccoli	14 ct	\$24.00	\$1.71	\$2.25	24%	
	Org. Cabbage, Green	50 lb	\$26.00	\$0.52	\$0.75	31%	
	Org. Potatoes, Medley (16/3 lb)	16 ct	\$42.00	\$2.63	\$3.50	25%	
	Org. Romaine	24 ct	\$34.00	\$1.42	\$2.00	29%	

